



# Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Zati-aliləri!

İcazə verin, doğum gününüzün münasibətilə "LUKOYL" Publik Səhmdar Cəmiyyətinin rəhbərliyi adından və şəxsən öz adından Sizi ön səmimi arzularım təbrik edirəm.

Zəngin və peşəkər təcrübəniz, təşkilatçılıq istedadınız, şəxsi keyfiyyətləriniz Sizi ölkədə və ölkədən kənarında həmkarlarınızın, tərəfdaşlarınızın layiqli hörmətini qazandırdı. Bu gün Azərbaycan Sizin rəhbərliyinizlə dayanıqlı və dinamik inkişaf nümayiş etdirir. Aktual dövlət vəzifələrinizi uğurla icra edirsiniz, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılmasına və xarici tərəfdaşlarla iqtisadi-ticarət əməkdaşlığının genişləndirilməsinə yönəlməmiş ardıcıl fəaliyyətinizi həyata keçirirsiniz.

Fürsətdən istifadə edərək Azərbaycan Respublikasında "LUKOYL"-un fəaliyyətinə şəxsən göstərdiyiniz dəstəyə və daimi diqqətə görə Sizə dərin minnətdarlığımı bildirirəm. İcazə verin, Sizi əmin edirəm ki, biz iki ölkənin maraqları naminə qarşılıqlı əməkdaşlığı bundan sonra daha fəal şəkildə inkişaf etdirmək niyyətindəyik.

Zati-aliləri, Sizə səmimi-qəlbədən möhkəm cansağlığı, əmin-amanlıq və ali dövləti fəaliyyətinizdə daha böyük uğurlar arzu edirəm.

Hörmətlə,

**Vadim VOROBYOV,**  
Rusiyanın "LUKOYL" Publik Səhmdar Cəmiyyətinin Baş icraçı direktoru



tərəfdaşlarını seçkilərdə iştirak etməyə və Sizi dəstəkləməyə çağırıraq.

Dərin hörmətlə,

**Minəvər VAHABOVA,**  
Nyu York Azərbaycan-Amerika Qadınlar Assosiasiyasının sədri,

**Adika İQBAL,**  
Azərbaycan Dostluq Təşkilatının sədri,

**Əsmər QARAYEVA,**  
Yuta Azərbaycan İctimaiyyətinin sədri,

**Aynur AĞAYEVA**

**Şimali Kaliforniya Azərbaycan Mədəniyyət Cəmiyyətinin sədri,**

**Əli ƏSGƏROV,**  
"Birləşmiş Azərbaycan Evi"-nin sədri,

**Esmira BAYRAMOVA,**  
Florida Azərbaycan-Amerika Cəmiyyətinin sədri,

**Ercan YERDELENLİ,**  
Azərbaycan-Nyu York Assosiasiyasının sədri,

**Fərid MƏMMƏDOV,**  
Midvest Amerika-Azərbaycan Mərkəzinin sədri,

**Günay MƏMMƏDOVA,**  
Azərbaycan-Amerika Gənclər Federasiyasının sədri,

**İradə AXUNDOVA,**  
Azərbaycan Mərkəzinin rəhbəri,

**Camila Cavadova-SPITZBERQ,**  
Azərbaycan-Amerika Musiqi Fondunun rəhbəri,

**Nərgiz ƏLİYAROVA,**  
Milli Musiqi və Qlobal Mədəniyyət Cəmiyyətinin sədri,

**Nabat EMİNOVA,**  
Azərbaycan-Amerika Gənclər Assosiasiyasının sədri,

**Rauf ŞAHBAZOV,**  
Amerika-Azərbaycan Tibb Assosiasiyasının sədri,

**Samir NOVRUZOV,**  
ABŞ-Azərbaycan İnteqrasiya Mərkəzinin rəhbəri,

**Tərlan ƏHMƏDOV,**  
Men Azərbaycan Cəmiyyətinin sədri,

**Telman CƏLLİL,**  
Azərbaycan-Nyu York Mədəniyyət Mərkəzinin rəhbəri,

**Töhfə EMİNOVA,**  
Florida Azərbaycan-Amerika Mədəniyyət Assosiasiyasının rəhbəri

◆ ◆ ◆

Hörmətli cənab Prezident!

İtaliyanın Milan şəhərində diaspor fəaliyyəti ilə məşğul olan Azərbaycan Mədəniyyət Assosiasiyası adından Sizə doğum

günü münasibətilə ön səmimi təbriklərimizi və xoş arzularımızı çatdırırıq.

Sizin daxili və xarici siyasətinizin uğurlu nəticələrini böyük maraqla və iftixar hissi ilə izləyirik. Uzaqgörən siyasətiniz və müdrik liderliyiniz sayəsində Azərbaycan regionunda, eləcə də dünyada artan nüfuzunu görməkdən böyük məmnunluq duyuruq, hər bir addımınızı qürurla dəstəkləyirik. Ölkəmizin tarixində açdığınız şanlı səhifə üçün Sizə dərin minnətdarlığımı bildiririk. Sizin dediyiniz "Bizim gücümüz birləşməkdir!" ifadəsi hamımızın həyat devidir. Siz bizim fəxrimizsiniz. Biz Vətən sevdalıları olaraq hər zaman Sizi dəstəkləyirik və dəstəkləyəcəyik.

Hörmətlə,

**Mais NURİYEV,**  
İtaliya Azərbaycan Mədəniyyət Assosiasiyasının sədri

◆ ◆ ◆

Hörmətli cənab Prezident!

Sizi doğum gününüzün münasibətilə Almaniyada yaşayan azərbaycanlılar adından ürəkdən təbrik edirəm. Biz Sizi Azərbaycanın inkişafına, xalqın rifahına yönəlmiş ölçülü-biçilmiş siyasət yürüdükdən müdrik dövlət başçısı və əsl vətənpərvər şəxsiyyət kimi tanıyıq. Əminik ki, Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan Respublikası bundan sonra demokratik dövlət quruculuğu, sabit iqtisadi və sosial inkişaf yolu ilə inamla irəliləyəcək. Sizin yorulmaz səyləriniz, xalqın etimadı, vətəndaşların həyatını daha da fərvənləndirəcək işlər görürdüyünüz işlər ali dövləti fəaliyyətinizdə uğurlarınıza daha da artıracaqdır. 2024-cü il fevralın 7-də keçiriləcək prezident seçkilərində Sizə uğurlar arzulayırıq.

Sizə və yaxınlarınıza möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik və fərvanlıq diləyirik.

Hörmətlə,

**Lalə MƏMMƏDLİ,**  
Alman-Azərbaycan Dostluq Cəmiyyətinin sədri

◆ ◆ ◆

Hörmətli cənab Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan!

Sizi doğum gününüzün münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edirəm. Bu illər ərzində Azərbaycan dövlətinin inkişaf etməsi, güclənməsi istiqamətində gördüyünüz bütün işlərə görə Sizə minnətdarıq. Vətəndən uzaq olsaq da, hər zaman Sizinləyik.

Daim Sizin diqqət və qayğınıza üzərində hiss edən Azərbaycan diasporu bundan sonra də mizkarlığını artıracaqdır. Azərbaycanın milli maraqları bizim üçün ən vacib məsələdir. Sizinlə və uğurlu siyasətinizlə qürur duyuruq. Dünya azərbaycanlıları atərinizdə təkmil və birləş-

miş Azərbaycan xalqı ilə birlikdə həmişə Sizin arxanızdadır.

Hörmətlə,

**Sevda DADAŞOVA,**  
İsveç-Azərbaycan Mədəniyyət Assosiasiyasının sədri

◆ ◆ ◆

Hörmətli cənab Prezident!  
Çex Respublikasının tanınmış ziyalıları, elm xadimləri, təhsil işçiləri, iş adamları, soydaşlarımızı özündə birləşdirən Çexiya-Azərbaycan Elm və Mədəniyyət Mərkəzi adından Sizi doğum gününüz münasibətilə təbrik edir, ön xoş arzularımızı bildiririk.

Biz Azərbaycan xalqının birliyi, həmrəyliyi, xoşbəxt gələcəyi naminə müəyyən etdiyiniz, həyata keçirdiyiniz somərəli daxili və xarici siyasəti dəstəkləyirik.

Sizə cansağlığı, xoşbəxtlik, Azərbaycanın daha da inkişafı, xalqın rifahı naminə şərfli fəaliyyətinizdə yeni-yeni uğurlar arzulayırıq.

Tanrı Sizi qorusun!

Dərin hörmətlə,

**Professor Azər KƏRİMOV,**  
Çexiya-Azərbaycan Elm və Mədəniyyət Mərkəzinin sədri

◆ ◆ ◆

Hörmətli cənab Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan!

Sizi doğum gününüzün münasibətilə Cəmiyyətimizin üzvləri adından və şəxsən öz adından səmimi-qəlbədən təbrik edirəm. Sizə "İlahmə irəl!" devisi ilə "Dəmir yumruğu" kimi möhkəm cansağlığı arzulayırıq. Biz həsrətində olduğumuz Qələbə, tarixdə tay-bərabəri olmayan Zəfər sevinci yaşadığımız üçün Sizə dərin minnətdarlığımızı bildiririk. Biz həmişə Sizinləyik.

Yaşasın Ali Baş Komandan!

Hörmətlə,

**Frəngiz BAĞIROVA,**  
Azərbaycan-Niderland Odlar Yurdu Cəmiyyətinin sədri

◆ ◆ ◆

Hörmətli cənab Prezident!

Rusiyaadakı Azərbaycan diasporunun nümayəndələri doğum gününüz münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirlər. Sevindir ki, Prezidentimiz soydaşlarımız arasında və xaricdə ölkəmizin təcrübəli, uzaqgörən, pragmatik və etibarlı lideri kimi böyük nüfuz malikidir.

Siz suveren, sabit və inkişaf edən Azərbaycanın quruculuğunda uzun yol qət etmişiniz. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin siyasi kursunu davam etdirərək xalqın məhəbbətini, rəğbətini qazanmışınız. Biz Sizin rəhbərliyinizlə iqtisadi, sosial və digər sahələrdə həyata keçirilən layihələrlə fəxr edirik. Azərbaycanla əməkdaşlıq edən dövlətlər və şirkətlər respublika-

uzun ömür, ailə səadəti və doğma Azərbaycanın rifahı, tərəqqisi naminə gördüyünüz işlərdə uğurlar arzulayırıq.

Bu xoş fürsətdən istifadə edərək qarşından gələn Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə də Sizi təbrik edirik. Əsas Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş, bütün dünya azərbaycanlılarının birlik rəmzi olan Həmrəyliyi Günü bu il xüsusilə əlamətdardır. Çünki ilk dəfə olaraq bu bayramı suverenliyimizin tam bərpə olunması şəraitində qeyd edəcəyik. Artıq Xankəndi də azaddır. Azərbaycan tam suveren bir dövlətdir. Bu, əlbəttə, Sizin apardığınız uğurlu siyasətin nəticəsidir. Bu, Sizin "Dəmir yumruğu"unuz ətrafında sıx birləşmiş xalqımızın, müzəffər Ordumuzun qələbəsidir.

Cənab Ali Baş Komandan, biz Rusiyada yaşayan azərbaycanlılar Vətəndən kənar olsaq da, qəlbimiz daim Azərbaycanla döyünür. Vətəndə baş verən prosesləri diqqətlə izləyir, gördüyünüz işləri alqışlayırıq. Soçi şəhərində və Krasnodar vilayətində yaşayan azərbaycanlılar 2024-cü il fevralın 7-də keçiriləcək növbədənkonar prezident seçkilərində Sizi dəstəkləyəcəklər. Biz çox xoşbəxtlik ki, doğma Azərbaycanımıza Sizin kimi Prezident rəhbərlik edir. Sizin sayəsində bu gün Azərbaycan dünya miqyasında tanınmış bir dövlətə çevrilib. Əminik ki, bu seçkilərdə də xalqımız yekdilliklə Sizə - Müzəffər Ali Baş Komandana səs verəcək. Sizin rəhbərliyinizlə ölkəmiz daha da inkişaf edəcək, böyük uğurlara imza atacaqdır.

Soçi şəhərində fəaliyyət göstərən "Dostluq" Azərbaycan Həmvətənlərə Dəstək Mərkəzi mədəniyyətimizi, dilimizi Rusiyada yaşayan azərbaycanlı gənclərimizə aşılamağı qarşıya məqsəd qoymuşdur. Eyni zamanda Azərbaycanla bağlı xoş niyyətləri olan digər millətlərin nümayəndələrini də təşkilatımıza cəlb edərək onlarla birgə Azərbaycan mədəniyyətini, dilini, tarixini təbliğ etməyə çalışırıq.

Sizi bir daha təbrik edir, ön xoş arzularımızı çatdırırıq.

Hörmətlə,

**İlqar SƏLİMOV,**  
Rusiyanın Soçi şəhərindəki Azərbaycan diasporunun rəhbəri,  
"Dostluq" Azərbaycan Həmvətənlərə Dəstək Mərkəzinin sədri

Mühtərəm cənab Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan!

Rusiya Federasiyasının Ural Federal Dairəsinin çoxsaylı Azərbaycan icması adından və şəxsən öz adından Sizə etirahətimizi bildirir, doğum gününüzün münasibətilə səmimi təbriklərimizi çatdırırıq.

Sizin insani keyfiyyətləriniz, siyasi iradəniniz, təşəbbüskarlığınız, enerjiniz, peşəkərlığınız ham xalq, həm də digər dövlətlərin rəhbərləri tərəfindən yüksək qiymətləndirilir.

Sizin Azərbaycan Respublikasının fərvanlıq, onun iqtisadiyyatının və mədəniyyətinin inkişafı istiqamətindəki səyləriniz dəstəklənir. Arzu edirik ki, sevimli Azərbaycanımızın bundan sonra da sosial-iqtisadi inkişafına, həmvətənlərimizin həyat səviyyəsinin yaxşılaşdırılmasına yönəlməli fəaliyyətinizdə daim böyük uğurlar qazanasınız.

Qoy Sizin bilikləriniz, təcrübəniz, müdrikliyiniz dünyada birliyin və həmrəyliyin möhkəmlənməsinə, tarixən bizə dost, tərəfdaş olan Rusiya Federasiyası ilə qarşılıqlı münasibətlərin daha da genişlənməsinə töhfə olsun! Biz azərbaycanlılar Sizin ətrafınızda birləşərək daxili və xarici siyasətinizi dəstəkləyirik, bütün Azərbaycan xalqının birliyi və gücünə görə qürur və sevinc duyuruq.

2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsi Sizin sərkərdəlik qabiliyyətiniz, diplomatik məharətiniz, prinsipiallığınız və dömr iradəniniz nəticəsində torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi ilə başa çatdı, ölkəmizin ərazi bütövlüyü təmin olundu. Qısa müddət sonra Qarabağda yenidənqurma işlərinə başlandı. Bütün bunlar Sizin uzaqgörən siyasətinizin, həyata keçirdiyiniz siyasi, iqtisadi və hərbi islahatların nəticələridir.

İndi biz cəsarətlə böyan edirik ki, Azərbaycan xalqı qalib xalqdır. Bütün Azərbaycan xalqı tam əminliklə, ölkəmizin taleyi qayğıkeç və etibarlı əllərdədir.

Sizə səmimi-qəlbədən möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, fərvanlıq, Azərbaycanın rifahı naminə bütün təşəbbüslərinizdə uğurlar diləyirik.

Siz bütün Azərbaycan xalqını xoşbəxt etdiniz. Sizinlə fəxr edirik, Sizə inanırıq, güvənirik, Sizi sevirik.

Yaşasın müstəqil Azərbaycan!  
Yaşasın Ali Baş Komandan!

Dərin hörmət və minnətdarlıq hissi ilə,

**Şahin ŞİXLİNSKİ,**  
Rusiyanın Sverdlovsk vilayətindəki "Azərbaycan-Ural" İctimai Milli-Mədəni Təşkilatının sədri

